14/03/2022 08:53 PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/87B9D6EB/03AGdBq26tf37ablp8QbJA7zpedUoi3eD1n7VYfmJ5umLDnXK9NHeBPw6cZLnGf… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 0006/2022 – PMJ/RN

INEXIGIBILIDADE Nº. 0003/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 0006/2022 – PMJ/RN

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, inscrito
no CNPJ sob nº. 08.309.239/0001-50. CONTRATADA:
THIAGO DE OLIVEIRA DA SILVA PROD EVENTO,
inscrito no CNPJ sob nº. 36.104.246/0001-50. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DO CANTOR
CATÓLICO THIAGO BRADO, PARA SER REALIZADO
NO DIA 30 DE ABRIL DE 2022, DENTRO DAS
FESTIVIDADES EM COMEMORAÇÃO AO
PADROEIRO DA CIDADE DE JANDAÍRA/RN. VALOR
DO CONTRATO: R$ 55.000,00 (CINQUENTA E CINCO
MIL REAIS). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 11 DE MARÇO
DE 2022 a 31 DE DEZEMBRO DE 2022. DATA DA
ASSINATURA: 11 DE MARÇO DE 2022. MUNICÍPIO DE
JANDAÍRA - MARINA DIAS MARINHO - Prefeita
Municipal / THIAGO DE OLIVEIRA DA SILVA PROD
EVENTO, inscrito no CNPJ sob nº. 36.104.246/0001-50-
Contratada

Publicado por:

Aécio Dornelles Fernandes
Código Identificador:87B9D6EB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/03/2022. Edição 2736
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/